
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  

01.09.2023                                        г. Котовск                                               № 938 
 
 
О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска 
Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта», 
утвержденную постановлением администрации города от 05.12.2013 № 3033 
«Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской 
области «Развитие физической культуры и спорта» 
 
 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, администрация города постановляет: 

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской 
области «Развитие физической культуры и спорта», утвержденную 
постановлением администрации города от 05.12.2013 № 3033 «Об 
утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской 
области «Развитие физической культуры и спорта» (далее – Муниципальная 
программа), следующие изменения: 

в строке «Объемы и источники финансирования муниципальной 
программы» паспорта Муниципальной программы цифры «161 130,515» 
заменить цифрами «161 327,315», цифры «147 064,415» заменить цифрами 
«147 261,215», цифры «10 398,69» заменить цифрами «10 595,49»; 

в разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых 
для реализации муниципальной программы» Муниципальной программы 
цифры «161 130,515» заменить цифрами «161 327,315»; 

в приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы 
города Котовска Тамбовской области «Развитие физической культуры и 
спорта» к Муниципальной программе:  

в строке 1.20. «Организация и проведение городских открытых 
соревнований по BMX, скейтбордингу и самокату» в столбцах «по годам, 
всего» и «бюджет города» за 2023 год цифры «117,55» заменить цифрами 
«322,3»;  

в строке 3.1. «Обеспечение деятельности муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная 
школа по лыжным гонкам»» в столбцах «по годам, всего» и «бюджет города» 
за 2023 год цифры «9 021,14» заменить цифрами «9 013,19»; 



2 
 

в строке «Итого по программе» в столбцах «по годам, всего» и 
«бюджет города» за 2023 год цифры «10 398,69» заменить цифрами 
«10 595,49», в столбце «по годам, всего» за 2014-2030 годы цифры 
«161 130,515» заменить цифрами «161 327,315», в столбце «бюджет города» 
за 2014-2030 годы цифры «147 064,415» заменить цифрами «147 261,215»; 

в приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной 
программы города Котовска Тамбовской области «Развитие физической 
культуры и спорта» к Муниципальной программе: 

в строке «Муниципальная программа» в столбцах «по годам, всего» и 
«бюджет города» за 2023 год цифры «10 398,69» заменить цифрами 
«10 595,49», в столбце «по годам, всего» за 2014-2030 годы цифры 
«161 130,515» заменить цифрами «161 327,315», в столбце «бюджет города» 
за 2014-2030 годы цифры «147 064,415» заменить цифрами «147 261,215», 

в строке «Комитет образования администрации города (МБУДО 
«Детско-юношеская спортивная школа №1»)» в столбцах «по годам, всего» и 
«бюджет города» цифры «117,55» заменить цифрами «322,3», в столбце «по 
годам, всего» за 2015-2023 годы цифры «1 520,81» заменить цифрами 
«1 725,56», в столбце «бюджет города» за 2015-2023 годы цифры «1 490,81» 
заменить цифрами «1 695,56»; 

в строке «Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования «Детско-юношеская спортивная школа по лыжным гонкам»» в 
столбцах «по годам, всего» и «бюджет города» за 2023 год цифры 
«10 081,14» заменить цифрами «10 073,19», в столбце «по годам, всего» за 
2017-2030 годы цифры «113 431,53» заменить цифрами «113 423,58», в 
столбце «бюджет города» за 2017-2030 годы цифры «112 115,43» заменить 
цифрами «112 107,48». 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в 
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого 
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города В.В. Пичугину. 

 
 

 
Первый заместитель главы  
администрации города                                                                        Л.В. Хлусова 


